

**Best Food Group A/S**  
**Kløvervej 44 st. 30, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 98 36 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2024.

---

Jesper Thorup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 14. april - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Best Food Group A/S Kløvervej 44 st. 30 6000 Kolding  CVR-nr.: 43 98 36 28 Regnskabsår: 14. april - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anne Reinert Skovbakke Joen-Magnus Reinert, formand Nina Kjærgaard Reinert
<b>Direktion</b>	Jesper Thorup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	JMR Holding, Kolding A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Goda Käket i Lomme AB, Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og dermed forbundet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.460 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 887.776 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af købet af Goda Käket i Lomma AB i Sverige.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/4 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.460</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.002.238
Andre finansielle indtægter	4.259
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>855.480</b>
Skat af årets resultat	32.296
<b>Årets resultat</b>	<b>887.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.002.238
Disponeret fra overført resultat	-114.462
<b>Disponeret i alt</b>	<b>887.776</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.814.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.814.848</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.814.848</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.296
Andre tilgodehavender	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.301</u>
Likvide beholdninger	<u>845.858</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>878.159</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.693.007</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.096.023
Overført resultat	485.538
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.981.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.701.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.711.446</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.711.446</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.693.007</u></b>

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. april 2023	0	600.000	0	0	600.000
Selskabskapital	400.000	0	0	0	400.000
Resultatandel	0	0	1.002.238	-114.462	887.776
Overført til overført resultat	0	-600.000	0	600.000	0
Valutakursreguleringer	0	0	93.785	0	93.785
	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>1.096.023</b>	<b>485.538</b>	<b>1.981.561</b>

## Noter

---

14/4 2023  
- 31/12 2023

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.465
Andre finansielle omkostninger	<u>92</u>
	<u><b>101.557</b></u>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 3. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Kløvervej 44 st. 30, 6000 Kolding.